МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

  №

Об утверждении состава ученого совета ФВТ

На основании решения конференции представителей сотрудников и

обучающихся факультета вычислительной техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить следующий состав членов ученого совета ФВТ:

1. Фионова Л.Р. – д.т.н., профессор, декан ФВТ, председатель ученого совета

2. Бершадский А.М. – д.т.н., профессор, зав. кафедрой САПР

3. Бойков И.В. – д.ф-м.н., профессор, зав. кафедрой ВиПМ

4. Горбаченко В.И. - д.т.н., профессор, зав. кафедрой КТ

5. Косников Ю.Н. - д.т.н., профессор, зав. кафедрой ИВС

6. Макарычев П.П. - д.т.н., профессор, зав. кафедрой МОиПЭВМ

7. Пащенко Д.В. - д.т.н., профессор, зав. кафедрой ВТ

8. Смирнов Ю.Г. – д.ф-м.н., профессор, зав. кафедрой МСМ

9. Балашова И.Ю. – к.т.н., доцент, зам. зав. кафедрой МОиПЭВМ

10. Бобрышева Г.В. – к.т.н., доцент, зам. декана ФВТ по научно-

исследовательской работе, уполномоченный по СМК ФВТ

11. Бурукина И.П. - к.т.н., доцент, зам. зав. кафедрой САПР

12. Бычков А.С. - к.т.н., доцент, зам. декана ФВТ по учебной работе

13. Глотова Т.В. – к.т.н., доцент, председатель методической комиссии ФВТ

14.  Голобокова Е.М. – ведущий программист, зам. декана ФВТ по

профориентационной работе

15. Катышева М.А. – ст. преподаватель, зам. декана ФВТ по воспитательной и

социальной работе

16. Кирюхин Ю.Г. - к.т.н., доцент, зам. зав. кафедрой ИнОУП

17. Коннов Н.Н. – к.т.н., профессор, председатель РИС ФВТ

18. Писарев А.П. - к.т.н., доцент, зам. декана ФВТ по учебной работе

19. Пронин А.И. – зав. лабораторией, председатель профбюро ФВТ

20. Трокоз Д.А. - к.т.н., доцент, зам. зав. кафедрой ВТ

21. Тында А.Н. - к.ф-м.н., доцент, зам. декана ФВТ по учебной работе

22. Хохлов А.Е. – доцент, зам. зав. кафедрой ИВС

23. Цупак А.А - к.ф-м.н., доцент, зам. зав. кафедрой МСМ

24. Шашков Б. Д. – к.т.н., профессор

25. Шокорова Н.Н. – доцент, секретарь ученого совета ФВТ

26. Верин Д.О. – студент гр. 14во1, председатель студенческого совета ФВТ

Ректор          А.Д. Гуляков

Проект вносит:

Декан ФВТ         Л.Р. Фионова

Согласовано:

Директор ПИ        Д.В. Артамонов